
補綴物　比較表(ＣＡＤ／ＣＡＭ)

ＦＭＣ ＨＪＫ ＣＡＤ／ＣＡＭクラウン

補綴物 719 963 1200

装着＋（ＣＡＤ加算） 45 45 　　　　４５＋（４５）

バイト 16 16 16

形成＋（ＣＡＤ加算） 166 166  166＋（470）

Ｃｒ，Ｂｒ維持管理料 100 100 100

印象 62 62 62

CAD材料 0 0 484

合計 1108 1352 2588

※お問い合わせは㈱ジャステック   ℡０２９７－４８－１５２１

ＣＡＤ/ＣＡＭ冠　先進医療の保険導入につきまして

お得意先様

　　　　　　謹啓

　　　　　　貴院ますますご発展のこととお喜び申し上げます。日頃は、ひとかたならぬ

　　　　　　ご高配を賜り、誠にありがとうございます。

　　　　　　さて、新たに４月より保険診療に先進医療でありました、

　　　　　　ハイブリッドブロック削り出しＣＡＤ/ＣＡＭ冠が小臼歯への導入が決定いたしました。

　　　　　　お得意先様にいち早く情報をご提供するべくＣＡＤ／ＣＡＭ冠とＦＭＣ・ＨＪＫの点数比較表

　　　　　　制作いたしましたのでご参考頂き、ご検討のうえ保綴物の製作を弊社にて承らせていただければ

　　　　　　幸甚に存じますので、宜しくお願い申し上げます。


	Sheet1

